

ООО "ЭКОЛЮКС"

Расходная накладная № 714 от 24.12.21

Клиент: ГУКП "Приднестровская Железная дорога"

Основание:

| № | Наименование товара | Цена | Кол-во | Ед. | Сумма |
|----|---|--------|--------|-----|----------|
| 1 | Коврик диэлектрический 500 * 500 мм | 114.00 | 15 | шт. | 1'710.00 |
| 2 | Перчатки диэлектрические | 124.00 | 10 | п. | 1'240.00 |
| 3 | Галоши диэлектрические | 340.00 | 4 | п. | 1'360.00 |
| 4 | Респиратор фильтрующий РПГ-67 со сменными фильтрами | 170.00 | 13 | шт. | 2'210.00 |
| 5 | Респиратор фильтрующий РУ-60М | 103.60 | 25 | шт. | 2'590.00 |
| 6 | Перчатки х/б с точечным покрытием | 5.60 | 1400 | п. | 7'840.00 |
| 7 | Перчатки трикотажные | 5.00 | 275 | п. | 1'375.00 |
| 8 | Перчатки трикотажные с прорезиненным покрытием | 19.00 | 15 | п. | 285.00 |
| 9 | Перчатки резиновые технические | 17.00 | 200 | п. | 3'400.00 |
| 10 | Перчатки резиновые | 17.00 | 100 | п. | 1'700.00 |
| 11 | Наушники противозумные | 112.00 | 17 | шт. | 1'904.00 |
| 12 | Очки защитные | 94.00 | 46 | шт. | 4'324.00 |
| 13 | Предохранительный монтерский пояс | 320.00 | 5 | шт. | 1'600.00 |

Итого:

31538 руб.

Всего наименований 13

Сумма: Тридцать одна тысяча пятьсот тридцать восемь рублей 00 копеек

Отпустил



Получил

